【産前産後・育児】休業証明書

  年  月  日

上勝町長 殿

事業所所在地

事業所名

代表者氏名

下記の通り、相違ないことを証明します。

本人氏名

（カナ）

（漢字）

生年月日   年    月    日

休業事由

産前産後休業 ・ 育児休業

※該当する方に○をつけて下さい。

休業期間

産前産後休業

    年  月  日から     年  月  日まで

育児休業

    年  月  日から     年  月  日まで

備考